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Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

Paga e personelt

Sigurimet shoqefore dhe shendetesore

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te ljera

Totali ishpenzimeve

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore

Te adhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit

Te ardhuaat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat clhe shpenzimet financiare nga:

Investime te tjera financiare afatgjate

Inleresa

FiUmet (humbjet) nga kursi i kembimit

Te tje|a financiafe

Totali ite ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Te ardhura e shpenzime te pacaktuala

Fitimi(humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Elementet e pasqyrave le konsoliduara

Viti Paraardhes

10,095,28622,939,202

(46,093)

(19,25't ,4941

(1,008,288)

(864,000)

\144 288)

(146,400)

1471,301],

12o,877 ,4e31

2,061,718

(7,898,6671

(1,008,2881

{864,00C

(144.288

(175,5001

(315,1981

(9,397,652)

697,633

\79,527)

90

(79,618

(75,527)

618,106

\92,7'16"

525,390

(46,093)

2,015,625

\302,344).

1,713,281
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